

نمایندگان انجمن دوستداران  
ایران در خارج از کشور

**۸ دی ۱۳۸۷ - جایزه ویژه انجمن ریاضیات آمریکا به پروفسور ولی سیادت، استاد ایرانی اختصاص یافت.**



آموزش ریاضی به دلیل وجود تنوع در میان دانشجویان، سن آنها، شیوه های یادگیری و دلایل ادامه تحصیلات، امری پیچیده بوده و از اهمیت بالایی برخوردار است.

پروفسور ایرانی کالج ریچارد جی دالی ایلینویز به خاطر شیوه آموزشی ویژه و ادعای خود موفق به دریافت

جایزه ویژه سازمان MAA (انجمن ریاضیات آمریکا) شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، پروفسور ولی سیادت پروفسور ریاضی کالج ریچارد جی دالی ایلینویز به عنوان اولین عضو این دانشگاه و به خاطر ارائه شیوه ای خاص در تدریس ریاضیات موفق به دریافت جایزه "دورا و فرانکلین تیر هایمو" از انجمن ریاضیات آمریکا "MAA" شد.

انجمن ریاضیات آمریکا یکی از بزرگترین سازمانهای علوم ریاضی در ایالات متحده به شمار می رود و جایزه ای که به پروفسور سیادت تعلق گرفته است، از بزرگترین و با ارزش ترین جوایز این سازمان است که تا به حال به ریاضیدانان اهدا شده است.

پروفسور ولی سیادت که در رشته ریاضی و آموزش ریاضی دارای دو مدرک دکترا است در سال 2005 به عنوان پروفسور سال ایلینویز شناخته شده و در سال 2001 موفق به کسب جایزه بهترین شیوه تدریس علوم ریاضی در این ایالت شده است. وی تمامی دوره های تحصیلی خود را در دانشگاه ایلینویز به پایان رسانده است.

وی تخصص خود را به عنوان یک مهندس آغاز کرده و پس چندین سال فعالیت در زمینه های صنعتی، علاقه به علم ریاضی، مسیر وی را به آموختن این علم باز کرد. پروفسور سیادت طی تکمیل تحصیلات خود شیوه های آموزش ریاضی در دانشگاهها را مورد بررسی قرار داده و تصمیم به ارائه شیوه ای موثرتر در آموزش این علم گرفت.

به اعتقاد او، آموزش ریاضی به دلیل وجود تنوع در میان دانشجویان، سن آنها، شیوه های یادگیری و دلایل ادامه تحصیلات، امری پیچیده بوده و از اهمیت بالایی برخوردار است.

به گزارش مهر، استاد سیادت بر این باور است که آموزش فرایندی فراتر از انتقال اطلاعات به دانش آموزان بوده و به همین منظور در شیوه خود با بررسی مهارت های دانشجویان، آموزش خود را با نیازهای آنها منطبق کرده و با اشتراک دادن آنها در گروه های کوچک، توانایی و مهارت آنها را در یادگیری ریاضی افزایش می دهد.

بر اساس گزارش communitycollegetimes، استاد سیادت با ابراز شادی از دریافت این جایزه امیدوار است وجود چنین جایزه ای بتواند باعث تشویق دیگر اساتید در ارائه شیوه های منحصر به فرد آموزشی شود. وی تعلیم بیش از 10 هزار دانشجو را طی دوران فعالیت خود، بزرگترین خدمتی می داند که تا به حال برای جامعه انجام داده است.



آلمان : ناصر دعاچو - پرچهر جهانگیری- صالح روزتی - میترا قانلی - دکتر مریم آبتی - میلاد آریایی - فرشاد نصرالهی



کانادا : فرزانه شهیدی - علی اکبر ابراهیمی - دکتر سید حسین موسوی



فنلاند: داوود آفاخانی



آمریکا : دکتر نیما سجادی - دکتر امیر سرانجام



سوئیس : لیلی امیدوار



روسیه : محمدسجاد جوزدانی - شاهرخ ابراهیمی



استرالیا : آرش کریمی - محمود نکویی



یونان : علی راد - سپهر راد



مالزی : علی گنجیان خناری - امین مهدی ممدوح - پوریا استراکی



هند : دکتر مهدی شریعتمداری



فرانسه : گلی امیدوار



اوکراین : رضا

ارسال نظر شما در مورد این خبر